1

庐山市河长办公室文件

庐河办字〔2024〕6 号

关于调整庐山市县、乡、村级河（湖）长

人员名单的公告

各乡(镇)人民政府、沙湖山管理处，市直(驻市)单位:

为了全面贯彻中央、国务院、省委省政府和市委市政府

关于全面推行河湖长制的部署要求，进一步加强全市河湖长

制工作的组织领导，因人员变动和工作需要，现将调整后的

县、乡、村级河(湖)长人员名单公告如下:

一、县级总河湖长

总河湖长：市委书记邵九思

副总河湖长：市委副书记、市政府市长王斌

二、县级河湖长

鄱阳湖庐山市段县级湖长：市委副书记、市政府市长王

斌

2

长垅港河长：市委副书记程剑

新池港河长：市委常委、组织部部长易晓剑

蓼花池湖长：市委常委、政法委书记邹金才

三叠泉河长：市委常委、市政府常务副市长危玉球

龙溪湖湖长：市委常委、纪委书记、监委主任侯绍胜

横塘港河长：市委常委、统战部部长、工业园区党工委书记周洁

花桥港河长：市委常委、宣传部部长邹菲

修河庐山市段县级河长：市人大常委会副主任刘永安

杨柳津河庐山市段河长：市人大常委会副主任刘永安

长虹港河长：市人大常委会副主任刘永安

秀峰港河长：市政府副市长李爱华

流泗港河长：市政府副市长梁晓峰

钱湖港河长：市政府副市长徐智

三、乡级总河湖长

（一）总河湖长：南康镇党委书记宋岑、牯岭镇党委书

记王亚平、海会镇党委书记叶鹏、白鹿镇党委书记唐亚、温

泉镇党委书记陈维光、星子镇党委书记吕明明、华林镇党委

书记魏淑梅、横塘镇党委书记王先平、蛟塘镇党委书记熊柏

青、蓼南乡党委书记胡国光、沙湖山管理处党委书记张斌

（二）副总河湖长：南康镇镇长康勋、牯岭镇镇长王雁

宏、海会镇镇长胡双鹏、白鹿镇镇长余盼盼、温泉镇镇长陈

磊、星子镇镇长胡华锋、华林镇镇长熊超、横塘镇镇长郭斗

3

军、蛟塘镇镇长帅远华、蓼南乡乡长熊传力、沙湖山管理处

主任付斌

三、乡、村级河湖长及巡查员

序号 河湖名称
乡河长 村河长 巡查员

姓名 职务 流经村 姓名 职务 姓名 职务

1 长垅港 陈磊
温泉镇

镇长

桃花源 余龙水 村书记 余西平 村干部

隘口村 唐焱火 村书记 杨微 村干部

西洲村 沈建林 村主任 周尊荣 村干部

2 新池港 熊传力
蓼南乡

乡长

桥南村 张仁贵 村主任 郭秋云 村委委员

黄鸠垅村 崔先宝 村书记 曹云南 村副主任

长西岭村 刘成献 村书记 郭华东 村副主任

新池村 朱贞红 村书记 龚海清 村委委员

新华村 左启印 村书记 尹云金 村委委员

南阳畈 左家盛 村书记 刘良翠 村委委员

和公塘村 陈焱南 村书记 丁波 村委委员

渚溪村 李代福 村书记 蒲久明 村委委员

横岭村 魏五毛 村书记 刘亮 村干部

3 三叠泉 胡双鹏
海会镇

镇长

海会社区 帅金水 村主任 黄军 村委委员

五洲村 徐珍鹏 村书记 裴道顺 村干部

彭山村 周时明 村书记 干官保 村委委员

光明村 邱文宏 村书记 干学文 村干部

4 横塘港

陈磊
温泉镇

镇长

隘口村 唐焱火 村书记 宗金云 村干部

通书院村 钱星滚 村书记 但德喜 村干部

郭斗军
横塘镇

镇长

和平村 宋保清 村书记 宋官林
村委委员民

兵连长

西平村 曹政 村书记 刘 寅
党支部副书

记

故里垅村 黄云声 村书记 黄熙滚 村委委员

红星村 查林森 村书记 查金印 村干部

联盟村 查保清 村书记 查振华 村委委员

八都社区 黄永忠 村书记 黄黎明 社区干部

4

5 花桥港

陈磊
温泉镇

镇长

温泉村 梅金元 村书记 戴平平 村干部

板桥山村 胡生钿 村书记 徐德智 村干部

熊超
华林镇

镇长

华林村 黄春元 村书记 吴声凯 村委委员

共同村 王 贤 村书记 缪家贵 村委委员

虎口冲村 宋春元 村书记 宋从刚 村委委员

桥北村 杨华 村书记 景道训 村委委员

花桥村 胡华亮 村书记 徐祖玉 村委委员

桃林村 李平星 村书记 李成钦 村委委员

繁荣村 余 华 村书记 查东金 支部委员

吉山村 王水艳 村书记 王贤珍 村委委员

6 秀峰港 余盼盼
白鹿镇

镇长
秀峰村 邱望彬 村书记 夏熹 村干部

7 流泗港

康勋
南康镇

镇长

四联村 李代明 村书记 易学伟 村副主任

西湖社区 查启建 社区书记 查金林 社区副书记

庐阳社区 郭建平 社区书记 王琼 社区干部

余盼盼
白鹿镇

镇长

玉京村 毛华龙 村书记 吴伟全 村干部

五里村 杨育林 村书记 陈家强 村干部

8 钱湖港 陈磊
温泉镇

镇长

东山村 熊启军 村书记 周平清 村干部

新塘畈村 殷兰珍 村书记 吕 辉 村干部

钱湖村 饶雍龙 村书记 何金林 村干部

9 长虹港 余盼盼
白鹿镇

镇长

玉京村 毛华龙 村书记 吴伟全 村干部

万杉村 熊廷坤 村书记 詹俊贤 村干部

河东村 陶阳 村书记 黄刚 村干部

10 杨柳津河 付斌

沙湖山

管理处

主任

西江站 陈玉林 村书记 程先华 水务站职员

沧海站 张冬林 村书记 张圩生 水务站职员

11 修河 付斌

沙湖山

管理处

主任

西江站 陈玉林 村书记 程先华 水务站职员

沧海站 张冬林 村书记 张圩生 水务站职员

5

12 鄱阳湖

康勋
南康镇

镇长

大塘村 张秋林 村书记 查有有 村干部

蓼池村 张传伟 村书记 张元金 村副书记

西湖社区 查启建 社区书记 查金林 社区副书记

迎春桥社区 杜娟 社区副书记 杨堃 社区干部

坡头社区 宋长青 社区书记 陈磊琦 社区副书记

城郊社区 邓志峰 社区书记 周元元 社区干部

黄泥岭社区 邹长生 社区书记 汪恒 社区副书记

王雁宏
牯岭镇

镇长

日照社区 叶禹 社区书记 张杰 社区副书记

通远社区 杜耿锋 社区书记 宁九华 社区副书记

胡双鹏
海会镇

镇长

长岭村 陈则忠 村书记 项萌 村委委员

五洲村 徐珍鹏 村书记 裴道顺 村干部

光明村 邱文宏 村书记 干学文 村干部

余盼盼
白鹿镇

镇长

秀峰村 邱望彬 村书记 夏熹 村干部

河东村 陶阳 村书记 黄刚 村干部

波湖村 郭冬生 村书记 刘川龙 村干部

大岭村 余英忠 村书记 王升 村干部

梅溪村 刘海林 村书记 陈丹丹 村干部

交通村 李成登 村书记 程小洪 村干部

陈磊
温泉镇

镇长
钱湖村 饶雍龙 村书记 何金林 村干部

胡华锋
星子镇

镇长

蓼花村 杨玉君 村书记 欧阳学凡 村委委员

三角垅村 彭腾 村书记 章卫冬 村委委员

翻身村 龚先春 村书记 欧阳怀力 村委委员

幸福村 万坚明 村书记 程海龙 村委委员

胜利村 廖林滚 村书记 陈与锋 村委委员

帅远华
蛟塘镇

镇长

龙溪村 胡海龙 村书记 胡德喜 村委会委员

槎垅村 查七元 村书记 陈** 村委会委员

西庙村 李 勇 村书记 崔志巡 党建宣传员

铁门村 程代彬 村委会副主任 程志鹏 村委委员

熊传力
蓼南乡

乡长

渚溪村 李代福 村书记 蒲久明 村委委员

新池村 朱贞红 村书记 龚海清 村委委员

新华村 左启印 村书记 尹云金 村委委员

南阳畈村 左家盛 村书记 刘良翠 村委委员

和公塘村 陈焱南 村书记 丁波 村委委员

6

付斌

沙湖山

管理处

主任

西江站 陈玉林 村书记 程先华 水务站职员

沧海站 张冬林 村书记 张圩生 水务站职员

13 蓼花池

胡华锋
星子镇

镇长
仕林村 万海滚 村书记 胡华芳 村委委员

熊超
华林镇

镇长

花桥村 胡华亮 村书记 徐祖玉 村委委员

桥北村 杨华 村书记 景道训 村委委员

桃林村 李平星 村书记 李成钦 村干部

熊传力
蓼南乡

乡长

桥南村 张仁贵 村主任 郭秋云 村委委员

黄鸠垅村 崔先宝 村书记 曹云南 村副主任

长西岭村 刘成献 村书记 郭华东 村委委员

14 龙溪湖 帅远华
蛟塘镇

镇长

芙蓉村 熊 鹏 村书记 胡志宏 书记助理

龙溪村 胡海龙 村书记 胡德喜 村委会委员

槎垅村 查七元 村书记 陈** 村委会委员

芦花塘居委

会
孙义春 村书记 于华安 村委委员

深耕村 郭伍生 村书记 郭保平 村委委员

新宁村 李良波 村书记 罗贤君 村委委员

蛟塘村 胡孝勤 村书记 郭平 村委会委员

庐山市河长办公室

2024 年 5 月 17 日

庐山市河长办公室 2024年 5月 17日印发

	关于调整庐山市县、乡、村级河（湖）长
	人员名单的公告